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Bakgrunn for saken 

Fra mars 2020 erfarte vi begynnelsen på det som nå ser ut til å bli en forlenget-, og til dels 
uforutsigbar unntakstilstand på grunn av covid-19. Vi ble da brått tvunget til å gjøre endringer 
i gjeldende emnebeskrivelser, med tiltak som muliggjorde eksamensavvikling i rammen av 
strenge restriksjoner. UiB vedtok en midlertidig forskrift (vedlagt) som et supplement til den 
ordinære studieforskriften, som normalt hjemler våre vedtak i studiesaker og revisjonsarbeid.  

Den midlertidige forskriften muliggjør vedtak om endringer som må til for at studentene våre 
skal få gjennomført sin utdanning uten forsinkelser grunnet koronatiltakene. Forskriften er 
gyldig i første omgang til 1. februar 2021. Slik situasjonen nå fremstår, er det varslet at 
forskriftens varighet forlenges. Som utdanningsinstitusjon er vi forpliktet til å legge til rette for 
at studenter ikke blir forsinket i sine studieløp pga tiltakene covid-19 krever av oss. 

Til saken: grunnlag for fullmakt til instituttleder 

Vi står nå igjen overfor en situasjon der covid-19 vil kreve omlegginger både for høsten 2020, 
og for våren 2021. Det kan være elementer i undervisningsaktiviteter og vurderingsformer, 
og den praktiske gjennomføringen av flere emner. Det er ikke alltid hensiktsmessig å 
forberede saker som nå raskt kan oppstå grunnet koronasituasjonen, med den tidsrammen 
en normal saks- og beslutningsprosess krever. Det er behov for fleksibilitet og handlingsrom. 
Dette handler også om å imøtekomme studentenes behov i en relativt ustabil kontekst. 

I henhold til KMDs reglement skal endringer i studieporteføljen behandles i instituttrådene, 
mens grunnlaget og utarbeiding av saken fremmes fra programstyrene. Normalt er dette 
tiltenkt de årlige revisjonsprosessene, som er kjent å være tidkrevende og omfattende. Det er 
viktig å presisere at de endringer som hjemles i den midlertidige forskriften er koronarelatert, 
og ikke det samme som en revisjon. Her gjelder det mindre endringer som ikke rører ved 
læringsutbyttebeskrivelsene, som er selve kjernen i emnene.  

I samråd med fakultetsledelsen foreslås at instituttrådet gir instituttleder fullmakt til å gjøre 
vedtak om mindre endringer, hjemlet i den midlertidige forskriften, for inneværende studieår 
2020/21. Dette kan gjøre behandlingsprosessene raskere når det er påkrevd, og spare 
instituttrådet for ekstraordinære møter. Det forutsettes at sakene er forberedt og gjennomgått 
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av de respektive programstyrene, som bearbeider og fremmer saken for instituttleder. 
Instituttrådet orienteres om endringene. Dersom endringsforslag viser seg å være  
omfattende, kan instituttleder likevel be om at saken fremmes for instituttråd, eventuelt i 
ekstraordinære møter eller som sirkulasjonssak. 

 
Forslag til vedtak: 
IRGA gir instituttleder fullmakt i henhold til forslaget som er fremlagt i saksfremlegget. 
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